HT-07
Mẫu số 07 kèm theo Công văn số 2488/BVNT-QLHĐ

Ngày 14/07/2020 của Bảo Việt Nhân thọ

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐÓNG GÓP BỔ SUNG
Hợp đồng số:

Kính gửi:  BẢO VIỆT NHÂN THỌ

Bên mua bảo hiểm:  .................................................................................... ...      Số điện thoại:   ....................................

Người đại diện:....................................................................... .......................  Chức vụ: ..................................................

Địa chỉ liên hệ: . ............................................................................................ .. .................................................................

Chúng tôi đề nghị đóng góp bổ sung cho những tài khoản hưu trí theo danh sách đính kèm dưới đây.

…….., ngày………tháng……..năm…………..
                                                                                                                    Bên mua bảo hiểm
                                                                                          (Người đại diện ký tên, đóng dấu)

 PHẦN DÀNH RIÊNG CHO BẢO VIỆT NHÂN THỌ

Phần dành cho CB tiếp nhận/giải quyết:

Ngày tiếp nhận hồ sơ: ………………………………………………………………

Kênh tiếp nhận: ……...………………………………………………………………

Xác nhận yêu cầu của KH: .…..……………………………………………………

………………………...………………………………………………………………

Cán bộ tiếp nhận

(ký, ghi rõ họ tên)

TỔNG CÔNG TY BẢO VIỆT NHÂN THỌ | Tầng 37, Keangnam Hanoi Landmark Tower, Ðường Phạm Hùng, Quận Nam Từ Liêm,
TP. Hà Nội Tổng đài 1900 558899 nhánh số 4  |  Fax (024) 3577 0958  |  Email baovietnhantho@baoviet.com.vn |  Website

http://baovietnhantho.com.vn

DANH SÁCH TÀI KHOẢN HƯU TRÍ ĐÓNG GÓP BỔ SUNG

Bên mua bảo hiểm:

Stt
Tài khoản

hưu trí
Thành viên

Khoản đóng góp định kỳ
Khoản đóng góp đóng thêm/

Khoản đóng góp một lần bổ sung
Ghi chú

Bên mua

bảo hiểm
Thành viên Tổng cộng

Bên mua

bảo hiểm
Thành viên Tổng cộng

	comb_1:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	ngày:
	fill_10:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	SttRow1:
	fill_2_2:
	Thành viênRow1:
	fill_4_2:
	Thành viênRow1_2:
	fill_6_2:
	fill_7_2:
	Thành viênRow1_3:
	fill_9_2:
	Ghi chúRow1:
	SttRow2:
	fill_12:
	Thành viênRow2:
	fill_14:
	Thành viênRow2_2:
	fill_16:
	fill_17:
	Thành viênRow2_3:
	fill_19:
	Ghi chúRow2:
	SttRow3:
	fill_22:
	Thành viênRow3:
	fill_24:
	Thành viênRow3_2:
	fill_26:
	fill_27:
	Thành viênRow3_3:
	fill_29:
	Ghi chúRow3:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26: